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1. Konsernin yhteenveto

2. Kunnossapito-liiketoiminta-alue

3. Teollisuuslaitteet-liiketoiminta-alue

4, Satamaratkaisut-liikketoiminta-alue

5. Kassavirta ja tase

6. Liite

Konecranes on siirtynyt IFRS 15 -standardiin takautuvasti, ja vuoden 2017 luvut on oikaistu.
Lisatietoja IFRS 15 -standardin soveltamisesta ja muista merkittavista tilinpaatoksen laatimisperiaatteista 16ytyy tilinpaatoksen liitetiedoista kohdasta 4.
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Q3/18 Yhteenveto

Vahva tulos

Oikaistu EBITA-kate parani vuodentakaisesta ja oli 9,3% (7,3%)

Liikevaihto kasvoi 7,8% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna, vakaata
kasvua kaikilla liiketoiminta-alueilla

Synergiasaatotavoitteesta saavutettu EUR 98m. Olemme hieman edella
suunnitelmaamme, ja koko vuoden synergiasaastotavoite nostettu EUR
105-110 miljoonaan

Vakaa tilauskasvu Kunnossapito ja Teollisuuslaitteet-
liilketoiminta-alueilla

Kunnossapidon kasvustrategian toteutus etenee hyvin: tilaukset kasvoivat
4,8% ja huoltosopimuskanta 3,2% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna

Teollisuuslaitteiden ulkoiset tilaukset kasvoivat 5.5% vertailukelpoisilla
valuutoilla laskettuna. Komponenttien tilauskasvu kiihtyi edellisvuodesta,
standardinosturien tilaukset kasvoivat vakaasti EMEA:n ja Amerikan
alueilla

Satamaratkaisut lilketoiminta-alueella markkinatilanne jatkuu hyvalla
tasolla, tilikauden 2018 saatujen tilausten odotetaan pysyvan samalla
tasolla tai olevan korkeampi kuin tilikaudella 2017

Kysyntandakymaa paivitetty

Kysyntaymparist6 teollisuusasiakkaiden keskuudessa paranee EMEA:n ja
Amerikan alueella. Nahtdavissa on kuitenkin kasvun tasaantumisen
merkkeja.

Aasian ja Tyynenmeren alueella kysyntdymparistd pysyy vakaana

Tilikauden taloudellinen ohjaus toistetaan

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Avainluvut

Muutos-% Muutos-%
Avainluvut Muutos %  vertailukelpoisilla 1-9/17%* Muutos % vertailukelpoisilla
valuutoilla valuutoilla
Saadut tilaukset, MEUR 716,5 750,1 -4,5 -3,3 2 160,5 2 274,8 -5,0 -2,1
Tilauskanta kauden lopussa, MEUR 1 624,6 1 656,6 -1,9 -1,2 1624,6 1 656,6 -1,9 -1,2
Liikevaihto yhteensa, MEUR 800,2 746,8 7,2 7,8 2 245,2 2227,2 0,8 4,0
Oikaistu kayttdkate (EBITDA), 91,1 72.2 26,3 2238 192,0 16,6
MEUR
Oikaistu kayttdkate (EBITDA), % 11,4% 9,7% 10,0% 8,6%
Oikaistu EBITA, MEUR 74,5 54,5 36,5 171,5 136,7 25,5
Oikaistu EBITA, % 9,3% 7,3% 7,6% 6,1%
Liikevoitto, MEUR 48,5 7,0 597,8 114,3 263,3 -56,6
Liikevoittoprosentti, % 6,1% 0,9% 5,1% 11,8%
Laimentamaton osakekohtainen 0,41 -0,06 821,1 0,79 2,63 -69,7
tulos, EUR
Vapaa kassavirta, MEUR 21,8 -6,2 -3,3 166,4
Nettovelka, MEUR 620,5 566,4 620,5 566,4

*1-9/17 sisalsi STAHL CraneSystemin myynnista saadun 218,4 miljoonan euron myyntivoiton

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANESO



Avainluvut liiketoiminta-alueittain

Muutos-% Muutos-%
Avainluvut 7-9/17 Muutos %  vertailukelpoisill Muutos % vertailukelpoisilla
ERVELTT [ F valuutoilla
Kunnossapito
Saadut tilaukset, MEUR 241,9 231,8 44 4,8 737,2 729,4 1,1 5,5
Liikevaihto yhteensa, MEUR 296,3 273,9 8,2 8,5 856,0 858,1 -0,2 4,1
Oikaistu EBITA, MEUR 48,0 37,9 26,4 124,2 112,5 10,4
Oikaistu EBITA, % 16,2% 13,9% 14,5% 13,1%
Saadut tilaukset, MEUR 294,7 262,8 12,2 13,3 905,0 842,0 7,5 10,8
Ulkoiset tilaukset 248,8 238,4 44 55 767,2 780,8 -1,7 1,4
Liikevaihto yhteensa, MEUR 291,7 260,2 12,1 12,5 825,3 805,3 2,5 5,7
Ulkoinen liikevaihto 255,4 241,5 57 6,1 724,6 744,2 -2,6 05
Oikaistu EBITA, MEUR 14,6 11,7 24,8 27,8 17,5 59,1
Oikaistu EBITA, % 5,0% 4,5% 3,4% 2,2%
Saadut tilaukset, MEUR 240,0 292,2 -17,9 -16,2 696,9 800,9 -13,0 -11,5
Liikevaihto yhteensa, MEUR 262,3 243,9 7,5 8,8 706,5 662,9 6,6 8,4
Oikaistu EBITA, MEUR 20,5 12,6 62,6 46,0 28,1 63,8 44,8
Oikaistu EBITA, % 7,8 5.2 6,5 4,2

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANESO



Markkinaymparisto — Kunnossapito ja Teollisuuslaitteet

Kapasiteetin kayttdaste — EU
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Tuotantotoiminnan kasvu hidastunut Euro-
alueella, syyskuussa PMI kasvoi hitaimmin
kahteen vuoteen

Kapasiteetin kayttdaste pysyi lahes
muuttumattomana kolmannella
vuosineljanneksella

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Voimakas PMI:n kasvu jatkui kolmannella
vuosineljanneksella, kauppasota- ja
tuontitullihuolista huolimatta

Kapasiteetin kayttoaste kaantyi taas kasvuun
kolmannella vuosineljanneksella

Tuotanto-olosuhteet paranivat Brasilisiassa ja
Intiassa

Kiinassa tuotantotoiminta alkoi supistua
kolmannella vuosineljanneksella, Venajalla PMI
kasvoi hieman

KONECRANES



Markkinaymparisto — Satamaratkaisut

RWI/ISL-konttiliikenneindeksi
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Vahvana jatkuneen kasvun ja helmikuussa 2018 saavutetun uuden
ennatyksen jalkeen maailmanlaajuinen konttiliikenne laski maaliskuussa.
Vaikka indeksi on sittemmin noussut, se on pysytellyt ennatystason
alapuolella

Lahde: RWI/ISL Container Throughput Index (viimeisin tieto elokuulta 2018)

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Kysyntanakymat

Kysynta teollisuusasiakkaiden
keskuudessa paranee edelleen
Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa.

Kysynta Aasian ja Tyynenmeren alueella
jatkuu vakaana.

Maailmanlaajuinen konttiliikenne jatkuu
vahvana, ja kontinkasittelytilausten
nakymat pysyvat vakaana.

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Taloudellinen ohjeistus

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2018

Vuoden 2018 liikevaihdon odotetaan olevan
suurin piirtein samalla tasolla tai korkeampi
kuin vuonna 2017.

Odotamme oikaistun EBITA-marginaalin
paranevan vuonna 2018.

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Lisatietoa vuodesta 2018

Negatiivinen translaatiovaikutus liikevaihtoon
johtuen paaasiassa EUR/USD-valuuttakurssista

* Noin 2,5% negatiivinen vaikutus liikevaihtoon
tamanhetkisilla valuuttakursseilla

MHPS-liiketoiminnan ostoon liittyvilla
synergiaeduilla noin 50 miljoonan euron
positiivinen vaikutus vuoden 2018 tulokseen

Odotamme kayttdvamme noin 15 miljoonaa euroa
enemman IT- ja tuotekehitystoimintaan yhtion
prosessien yhdenmukaistamiseksi ja pitkan
aikavalin kilpailukyvyn varmistamiseksi

Vuonna 2018 odotamme saastavamme 12
miljoonaa euroa korkokuluissa viime vuonna
tapahtuneen rahoituksen uudelleenjarjestelyn
seurauksena

KONECRANES



MHPS-Integraatio: vahva luotto EUR 140m synergiasaastojen .
saavuttamiseen, odotamme paasevamme aiemmin antamamme
saastotav0|teohje|stuksen ylapaahan

Kaiken kaikkiaan hyvaa edistysta kolmannella vuosineljanneksella: 98 miljoonaa euroa
kumulatiivisia synergiasaastoja saavutettu vuosineljannekseen loppuun mennessa, 18 miljoonaa
euroa enemman kuin Q2/18 lopussa.

« Ohjelmaan liittyvaa tavoiteohjeistusta kavennettu EUR 105-110 miljoonaan, joka on aiemmin annetun tavoitetason ylapaassa

« Koko saastotavoitetaso sailytetty ennallaan EUR 140 miljoonassa

« EUR 62m kumulatiivinen tulosvaikutus saavutettu Q3/2018 (14 miljoonaa euroa Q3:ssa)

« Tilikauden 2018 kumulatiivisen tulosvaikutuksen odotetaan olevan noin 70 miljoonaa euroa

- Kertaluontoiset uudelleenjarjestelykulut (130 miljoonaa euroa) ja arvioidut investoinnit (60 miljoonaa euroa) sailyvat ennallaan
Toimintojen integrointi ja uudelleenjarjestely etenee monilla alueilla — painopiste Teollisuuslaitteissa

- Demagin tuotantotoiminta Fengxianissa, Kiinassa, yhdistetty Jingjiangiin

o IT-jarjestelmien yhdenmukaistaminen jatkuu

 Tuotealustojen kehitys jatkuu usealla rintamalla

« Parannukset olemassa oleviin tuotealustoihin jaettua teknologiaa hyédyntamalla

« Komponenttitason kustannussaastot kaikilla jatketuilla tuotealustoilla

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidétetssn. KONECRANES



MHPS-Integraatio: vahva luotto EUR 140m synergiasaastojen
saavuttamiseen, odotamme paasevamme aiemmin antamamme
saastotavmteohjelstuksen ylapaahan

EBIT-tason synergiasaastot, kumulatiivinen vuosittainen run-rate-vaikutus kauden lopussa (MEUR)
' 140

11

105-110

Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 2018 2019

’ < Ohjeistus »

Toteutunut

Tul ik

(MEUR, kumulatiivinen)

Tulosvaikutus, kvartaalittain .
(MEUR, edellisvuoteen verrattuna)

Uudelleenjarjestelykulut 130
(MEUR, kumulatiivinen)

Capex ~60 miljoonaa euroa investointeja odotettavissa 2017-2019

© 2018 Konecranes. All rights reserved.
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Q3/18 Konsernin saadut tilaukset ja liikevainhto

MEUR MEUR
900 - 1000 1 910
800 - 790 750 761 2007 796 800
. 734 733 683 717 800 1 247 772
700 { o84 673
600 -
600 -
500 - 500 -
400 T 400 a
300 - 300 -
200 - 200 -
100 - 100 -
0 - 0 -
Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18
* Saadut tilaukset laskivat 4,5% 716,5 miljoonaan euroon (750,1), (-3,3% - Konsernin liikevaihto kasvoi 7,2% 800,2 miljoonaan euroon (746,8),
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna) (+7,8% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna)
+ Tilausten lasku liittyi padosin Satamaratkaisut-liiketoiminta-alueeseen, jonka tilausten « Liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla:

maaran lasku johtui padosin projektien ajoittumisesta ] )
_ _ ) ) . _ + Teollisuuslaitteet +12,1%
» Kunnossapidon saadut tilaukset kasvoivat 4,4% (4,8% vertailukelpoisilla valuutoilla )
laskettuna) * Kunnossapito +8,2%

+ Saadut tilaukset kasvoivat EMEAN alueella, pysyi muuttumattomana Aasian ja + Satamaratkaisut +7,5%
Tyynenmeren alueella, mutta laskivat Amerikassa

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANESV



Q3/18 Konsernin tilauskanta

Tilauskannan arvo laski 1.9 prosenttia 1
624,6 miljoonaan (1 656,6)

Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna
tilauskannan arvo laski 1,2%

Kunnossapidon ja Teollisuuslaitteiden
tilauskanta kasvoi, Satamaratkaisujen laski

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Q3/18 Konsernin oikaistu EBITA

Oikaistu EBITA kasvoi 74,5 miljoonaan
euroon (54,5), 9,3 prosenttia liikevaihdosta
(7,3)

Konsernin oikaistun EBITAn parannus johtui
paaosin synergiasaastotoimista, lilkkevaihdon
kasvusta ja paremmasta myyntimixista, seka
hyvin sujuneista toimituksista
Satamaratkaisuissa

Konsernin bruttokate nousi edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Konsernin liikevaihto per liiketoiminta-alue ja

maantieteellinen alue

Satama- Kunnossapito
ratkaisut 35 %
31 %
Liikevaihto
lilketoiminta-
alueittain,
viim. 12kk
Teollisuus-
laitteet
34 %
m Kunnossapito  m Teollisuuslaitteet Satamaratkaisut

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Aasian-
Tyynenmeren alue
17 %

Liikevaihto
maantieteellisin Eurooppa,
aluein, Lahi-Ita ja
viim. 12Kk Afrikka
52 %

Amerikka
31 %

m Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka m Amerikka = Aasian-Tyynenmeren alue

KONECRANES
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Q3/18 Kunnossapidon saadut tilaukset ja liikevaihto

MEUR

260 - 257

255 A 251

250 1 946

245 1 242
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+ Saadut tilaukset kasvoivat 4,4% 241,9 milj. euroon (231,8), 4,9%
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna

» Seka kenttahuollon etta varaosien saadut tilaukset kasvoivat

+ Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat kaikilla
kolmella maantieteellisella alueella

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Liikevaihto kasvoi 8,2% 296,3 milj. euroon (273,9)
Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 8,5%
Seka kenttdhuollon ettd varaosien myynti kasvoi

Liikevaihto kasvoi kaikilla kolmella maantieteellisella alueella

KONECRANES
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Q3/18 Kunnossapidon oikaistu EBITA

 Qikaistu EBITA oli 48,0 miljoonaa euroa MEUR
(37,9) ja oikaistu EBITA-kate 16,2 prosenttia 60 - 1%
1 16,2 %
(13,9) o -
- Bruttokate parani edellisvuoden vastaavaan 50 - ek
ajanjaksoon verrattuna °
. . . . . 40 - - 12%
« EBITA:n kasvu johtui paaosin myyntivolyymin
kasvusta, synergiasaastotoimista ja osin . 1%
parantuneesta myyntimixista - 8%
20 - - 6%
- 4%
10
- 2%
0 T T T 0%
Q1 Q2 Q3 Q4
Oikaistu EBITA 2017 B Oikaistu EBITA 2018
«=@=0Oikaistu EBITA-kate 2017 «=@=ikaistu EBITA-kate 2018

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidétetssn. KONECRANES
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Q3/18 Kunnossapidon tilauskanta ja sopimuskanta

Sopimuskanta!

MEUR KPL MEUR
300 - 700 000 - - 300
612749 624 295
250 - 238 240 600 000 - L 250
218 218 222 212
500 000 - 453 338 451 880
200 - 196 432 562 444 188 L 200
400 000 -
150 e
300 000 -
100 - oo
200 000 -
7 100 000 - L 50
0 - o .
Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 2013 2014 2015 2016 2017 03/2018

Kpl =@=MEUR
Vuodet 2013-16 sisaltavat vain Konecranesin oman historiallisen sopimuskannan

+ Tilauskanta kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 7,7 prosenttia + Sopimuskannan arvo kasvoi 2,5% edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon
239,6 miljoonaan euroon (222,5) verrattuna (3,2% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna)
 Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna tilauskanta kasvoi 8,1 prosenttia « Sopimuskannan arvo kasvoi 0,6% toiseen vuosineljannekseen verrattuna

seka raportoiduilla etta vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANESV



Teollisuuslaitteet

54 s |

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANES(
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Q3/18 Teollisuuslaitteiden saadut tilaukset ja liikevaihto

Raportointikdaytantdjen yhdenmukaistamisella oli 8,3 MEUR positiivinen vaikutus saatuihin tilauksiin ja 9,5 MEUR myyntiin vuodentakaiseen

verrattuna

MEUR
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+ Saadut tilaukset kasvoivat 12,2% 294,7 milj. euroon (262,8). Kasvu johtui paaosin
sisaisten tilausten kasvusta.

« Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna ulkoisten tilausten maara oli 248,8 miljoonaa
(238,4) nousten 5,5% edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna

» Seka komponenttien etta standardinosturien tilaukset kasvoivat edellisvuoteen
verrattuna, kun taas prosessinosturien saadut tilaukset pysyivat kutakuinkin ennallaan

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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+ Liikevaihto nousi 12,1% 291,7 miljoonaan euroon (260,2).

+ Ulkoinen liikevaihto kasvoi 6,1% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna ja
oli 255,4 miljoonaa euroa (241,5)

KONECRANES



Q3/18 Teollisuuslaitteiden oikaistu EBITA

Oikaistu EBITA oli 14,6 miljoonaa euroa
(11,7) ja oikaistu EBITA-marginaali 5,0
prosenttia (4,5)

Oikaistun EBITA-marginaalin parannus johtui
paaosin myyntivolyymin kasvusta ja
synergiasaastotoimista

Bruttokate pieneni hieman edellisvuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Q3/18 Teollisuuslaitteiden tilauskanta

MEUR

700 -

600 -

500 -

400 -

300 -

200 -

100 -

575

Q1/17

571 566
527 528

Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

579

Q2/18

« Tilauskanta kasvoi edellisvuoden vastaavasta
ajanjaksosta 1,1 prosenttia 572,0 miljoonaan
euroon (565,7)

« Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna
tilauskanta kasvoi 2,2 prosenttia

572

Q3/18

KONECRANES
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Q3/18 Satamaratkaisujen saadut tilaukset ja liikevaihto

MEUR
MEUR 350 -
350 - 313
300 - 292 0 262
247 262 255 rio 550 - 238 244 244
250 226 231 201
200 4 181
200 -
150 - 150 -
100 - 100 -
50 -~ 50 -
0 - 0 -
Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18
+ Saadut tilaukset laskivat 17,9% 240,0 miljoonaan euroon (292,2). « Liikevaihto kasvoi 7,5% 262,3 miljoonaan euroon (243,9). Vertailukelpoisilla
Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset laskivat 16,2%. valuutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 8,8% vahvan tilauskannan ansiosta.

+ Tilaukset laskivat paaosin satamanosturien tilausmaaran laskun johdosta.
Tata kuitenkin kompensoi osittain siirrettdvien satamanosturien ja
kunnossapidon tilausmaaran kasvu.

 Tilaukset kasvoivat EMEAN alueella, mutta laskivat Amerikan seka Aasian ja
Tyynenmeren alueella.

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidétetssn. KONECRANES



Q3/18 Satamaratkaisujen oikaistu EBITA

Oikaistu EBITA oli 20,5 miljoonaa euroa
(12,6) ja oikaistu EBITA-kate 7,8 prosenttia
(5,2)

Bruttokate kasvoi edellisvuoden vastaavaan
ajanjaksoon verrattuna

Kannattavuuden paraneminen johtui padosin
myyntivolyymin kasvusta, paremmasta
projektimixista ja projektien hyvasta
lapiviennista

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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MEUR
25 - - 9%
7,9 % 7,8 %
’ - 8%
20 - 7%
- 6%
15 - 5,3%
g - 5%
- 4%
10 -
- 3%
5 | - 2%
%
- 1%
0 . . . 0%
Q1 Q2 Q3 Q4
Oikaistu EBITA 2017 mmm Oikaistu EBITA 2018

=@-=0ikaistu EBITA-kate 2017 =@-=0ikaistu EBITA-kate 2018
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Q3/18 Satamaratkaisujen tilauskanta

MEUR . . . .
 Tilauskanta pieneni edellisvuoden
1000 - vastaavasta ajanjaksosta 6,4 prosenttia
000 868 813,0 miljoonaan euroon (868,4)
812 817 813 836 831 813 . - :
800 « \Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna

tilauskanta pieneni 5,8 prosenttia

700 -
600 -
500 -
400 -
300 -
200 -

100 -

Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18
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Kassavirta ja Tase

KONECRANES



Nettokayttopaaoma ja vapaa kassavirta

Nettokayttbpadoma*

MEUR

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0

- 16%

- 14%

- 12%

- 10%

- 8%

- 6%

- 4%

- 2%

0%

Q3/17 Q4/17 Q1/18 02/18 Q3/18

m Nettokayttépaaoma =@=Nettokayttopadoma/R12M liikevaihto

*Q1/18 ei sisdlla 94,6 miljoonan euron osingonjakovelkaa

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Vapaa kassavirta

MEUR

250

200

150

100

50

2014

224,4

-26,2
2015 2016 2017 2018

B Tammi-syyskuu  m Koko tilikausi
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Nettovelkaantumisaste ja sidotun paaoman tuotto

Oma paaoma, nettovelka ja velkaantumisaste

MEUR
1 400 - -

1200
1 000
800
600
400

200

Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18

mmm Oma paaoma mmm Nettovelka =@=Nettovelkaantumisaste

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

55%

53%

51%

49%

47%

45%

43%

41%

39%

37%

35%

MEUR

2 500

2000 -

1500

1 000

500

1

1

1

15,4 %

Sidottu padoma ja sidotun paaoman tuotto

Q3/17

 Sidottu paaoma

Q4/17

Q1/18

Q2/18

Q3/18

=@-0ikaistu SIPO

18%

16%

14%

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%
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Liitteet
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Tuloslaskelma
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Miljoonaa euroa

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot

Aineet, tavarat ja ulkopuoliset palvelut
Henkil6stokulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto

Osuus osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten
tuloksista

Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Voitto ennen veroja
Verot

TILIKAUDEN VOITTO

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

800,2
1,4
-351,9
-244,2
-26,0
-131,0
48,5
0,0
0,5
-5,1
44,0
-12,1
31,9

746,8
2,9
-348,9
-242,8
-27,9
-123,2
7,0
-0,3
5,6
-17,0
-4,7
0,5
-4,1

Muutos-%

7,2

597,8

1 039,7

870,7

1-9/2018
2 245,2
4,6
-939,8
-784,9
-80,4
-366,4
114,3
-1,4

1,3
-27,4
86,8
-24,3
62,5

1-9/2017
2227,2
224,8
-965,6
-760,7
-87,6
-374,8
263,3
-0,5
32,7
-64,2
231,4
-27,7
203,6

Muutos-%
0,8

-56,6

-62,5

-69,3
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Tase
Pitkaaikaiset varat
Liikearvo 904,9 919,0
Aineettomat hyodykkeet 594,2 638,4
Aineelliset hytdykkeet 250,7 265,5
Muut 206,8 203,3
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 670,1 627,0
Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat 693,2 707,6
Rahat ja pankkisaamiset 179,4 155,6
Lyhytaikaiset varat yhteensa 1542,7 1 490,2
Varat yhtensa 3 499,2 3 516,5

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Oma padaoma yhteensa 1242,3 1 255,2
Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat 591,4 648,2
Muut pitkaaikaiset velat 269,1 280,7
Muut 166,4 183,1
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 209,0 74,5
Saadut ennakot 305,2 334,8
Ostovelat 193,7 174,8
Muut lyhytaikaiset velat 522,1 565,3
Oma padaoma ja velat yhteensa 3 499,2 3 516,5

KONECRANES
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Kassavirta

Miljoonaa euroa 1-9/2018 1-9/2017 2017
Liikevoitto ennen kayttdpadoman muutosta 199,3 128,0 218,9
Kayttopadoman muutos -104,6 115,2 116,2
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseria ja maksettuja tuloveroja 94,8 243,2 335,0
Rahoituserdt ja maksetut tuloverot -74,5 -59,4 -85,6
Liiketoiminnan nettorahavirta 20,3 183,8 249,4
Investointien nettorahavirta -22,5 -535,7 -542,0
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja -2,2 -351,8 -292,6
Rahoituksen nettorahavirta -49,6 320,5 340,0
Rahavarojen muutos -53,7 -38,5 38,9
Vapaa kassavirta -3,3 166,4 224,4

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANES



Avainluvut
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Miljoonaa euroa

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)

Sijoitetun paaoman tuotto %, liukuva 12 kk

Oman paaoman tuotto %, liukuva 12 kk

Oma paaoma / osake (EUR)

Nettovelka / Oikaistu EBITDA, liukuva 12 kk

Omavaraisuusaste, %

Investoinnit, yhteensa (ilman yritysostoja), MEUR

Henkildstd keskimaarin kauden aikana

Ulkona olevien osakkeiden keskimadrdinen kappalemaara, laimentamaton
Ulkona olevien osakkeiden keskimaarainen kappalemaara, laimennettu

Ulkona olevien osakkeiden kappalemaara tilikauden lopussa

1-9/2018
0,79

0,79

8,1

6,7

15,49

1,9

38,9

24,0

16 289

78 807 499
78 807 499
78 823 503

*Vertailujakso sisalsi STAHL CraneSystemin myynnista saadun 218,4 miljoonan euron myyntivoiton

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

1-9/2017*
2,63

2,63

21,8

25,7

15,66

2,2

39,5

27,8

15 307

78 109 755
78 109 755
78 756 145

Change %
-69,7
-69,7
-62,8
-73,9

-1,1
-13,6
-1,5
-13,7
6,4
0,9
0,9
0,1
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